
Contacto

Correo Electrónico secretaria.gestio@quartdepoblet.org

Dirección Postal

Plaza Pais Valencià 1
(46930) Quart de Poblet España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente G-985/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-12-2019 a
las 10:07 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidente de la Mancomunidad Barrio del Cristo Alcaladía de Poblet
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://barriodelcristo.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RqsSaKesJtcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de ayuda a domicilio (SAD)

Valor estimado del contrato 55.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.016 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.900 EUR.

Clasificación CPV
85320000 - Servicios sociales.

Plazo de Ejecución
Del 07/06/2019 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Contrato servicio de ayuda a domicilio

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Atentia Azahar S.L
NIF B97893911

http://barriodelcristo.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RqsSaKesJtcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fa6cc2b9-2a41-4220-98e0-74589a81e4c3


Lugar

Ayuntamiento de Quart de Poblet

Dirección Postal

Apertura sobre oferta económica
Por determinar Se publicará en la Plataforma de
Contratación del Sector Público

Ofertas recibidas 8

El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 26.078,13 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.121,26 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 6/2019
Fecha de Formalización 02/12/2019

Contrato

Contrato.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e0aac1a9-2f4f-431b-a415-b6c784dbe365

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 02/12/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta que mayor puntuación ha obtenido
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/11/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/06/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e0aac1a9-2f4f-431b-a415-b6c784dbe365
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e0aac1a9-2f4f-431b-a415-b6c784dbe365


Pl. País Valencià, 1
(46930) Quart de Poblet España

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 65Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Proyecto
: 25Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RwLANqZIf7yrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004730571 |  2019-608561 | Mon, 09 Dec 2019 10:07:42:712 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
127862703258628724819686899349585609036 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RwLANqZIf7yrz3GQd5r6SQ%3D%3D

